
;l
L
r

Fundusze
Europejskie
InFrastrukŁura iśrodowisko l 1

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
l *

*

*'*

'*41

'*
*
* r

+U UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381 .1 9A.2021 Katowice dn. 03.08.2021 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa
oprogramowania bazodanowego na potrzeby zintegrowanego systemu
inFormatycznegoszpitala wrazzsprzętemserwerowym -DZP.381.19A.2021

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (iz) 358 12 00
Fax : (32) 251 84 37

sekretariat@u«k.katowice.pl

InFormujemy, ze w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęhl
następujące pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy SWZ serwery bazodanowe, pkt 5 sloty PCI.
Zapis mÓwi o 2xPCl x16,
Czy zamawiający dopuści servter z jednym slotem PCI x8 i jednym PCI xl 6? Większość
kait rozszerzeń wykorzystuje obecnie sloty PCI x8, więc prędkość x16 slotu nie będzie
wykorzystana. Ponadto instalacja kart GPU, które wymagają slotów PCI x16, raczej w
serwerach bazodanowych nie jest brana pod uwagę.
Odpowiedż:
Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu Zamówienia w podpunkcie 5 specyfikacji
technicznej (dotyczy punktu 2 - Serwer bazodanowy - 3 szt.), iż wymaga minimum
dwóch slotów PCI-E generacji 3.0, z czego jeden minimum o prędkości x16 co
oznacza, iż Wykonawca może zaoFerovtać servter z jednym slotem PCI x8 generacji
3.0 i jednym PCI xl6 generacji 3.0.

Pytanie nr 2: Dotyczy SWZ macierz
Zamawiający wymaga usunięcia awarii krytycznej w ciągu 6 godzin. Wykonawca
zwraca sję z prośbą o zmianę usunięcia krytycznej awarii z 6 godzin na 24h,
Uzasadnienie: Zamawiana macierz, ma pełną nadmiarowość, która gwarantuje
bezprzerwową pracę urządzenia nawet w wypadku pojedynczej awarii. Każdy
newralgiczny element mac!erzy jest nadmiarowy, S(l dwa kontrolery, dwa zasilacze,
przestrzeń dyskowa jest za bezpieczona przed awarią dwóch dysków twardych Łącznie
z przestrzenią zapasową. W takiej sytuacji czas naprawy 24h jest w zupełności
wystarczający. Czas naprawy 6h w wypadku krytycznej awarii jest nie poŁrzebnym,
znacznym podniesieniem kosztów, ponieważ taki czas wymaga poniesienia znacznie
wyższych kosztów utrzymania ludzi, i części, co przekłada się na znacznie wyższe
koszty zakupu macierzy, przy pełriej nadmiarowości 3e3 konFiguracji nie są to
uzasadnione koszŁy.
Ponadto, wykonanie usługi naprawy w tak krótkim czasie jest niemożliwe z czysto
Fizycznych przesłanek
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt 5 0pisu Przedmiotu Zamówienia (Warunki Gwarancji) czas usunięcia
awarii krytycznej dla inFrastruktury o której mowa w punkcie: 2, 3 i4 zamówienia
wynosi24 godziny. W zakresie tabeli dot. Macierzy Dykowej (punkt 3) w podpunkcie
28 doszło do omyłki pisarskiej w związku z czym Zamawiający zmienia załącznik nr 6
do SWZ (opis -przedmiotu zamówienia) zgodnie z dołączoną do niniejszych
odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis §4 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 5 do
SWZ), kŁóry przyjmuje brzmienie zgodne ze zmodyFikowanym wzorem umowy
stanowiącym załącznik do niniejszych odpowiedzi.



Pytanie nr 3: Dotyczy SWZ - switch
Zamawiający wymaga ,,Możliwość sprawdzenia statusu gwarancji poprzez stronę
producenta podając unikatowy numer urządzenia".
Ponieważ wielu producentów ma strony do sprawdzania statusu gwarancji, ale Łe strony
pokazują jedynie standardową gwarancję. W wypadku dodania rozszerzenia gwarancji,
niestety to rozszerzenie często nie jest widoczna. Czy w związku z tym zamawiający
dopuści możliwość sprawdzenia statusu gwarancji poprzez oświadczenie lub
teleFonicznie w servvisie producenta?
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzenia statusu gwarancji teleFonicznie w
servvisie producenta zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyfikacji
załącznika nr 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 4: Dotyczy SWZ - WzÓr umowy
Ponieważ na rynku obowiązują akŁualnie bardzo długie terminy oczekiwania i
dostępności sprzętu serwerovteqo i komputerowego, wskazany przez Zamawiającego
termin 90 dni wydaje się być wysoce ryzykownym. Czy Zamawiający wyrazi zatem zgodę
na wydłuźenie terminu realizacji do 150 dni kalendarzowych? Oczywiście, jeśli urządzenia
będą dostępne wcześniej, to termin zakończenia projektu, również ulegnie skróceniu.
Odpowiedż:
Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym zmianie ulega §2 ust. 4 wzoru umowy, który
przyjmuje brzmienie zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyFikacji
za%cznika nr 5 do SWZ (wzór umowy).

Jednocześnie zmianie ulega zapis Rozdziału V SWZ, który przy)muje następuj)ce
brzmienie:
,,V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
Realizacja zamówienia: do 150 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy."

Pytanie nr 5: Dotyczy SWZ - WzÓr umowy
Czy Zamawiający wrazi zgodę na rozbicie wynagrodzenia Wykonawcy na dwie faktury?
Jedna za dostawę sprzętu a druga za dostawę oprogramowania? Wykonawca musi
bowiem wywiązać się z terminów płatności od dostawców/dystrybutorów a dostawa
sprzętu nastąpić co najmniej 30 dni przed zakończeniem całego pro3ektu
Odpowiedż:
Zamawiający dopuszcza rozbicie wynagrodzenia Wykonawcy na dwie faktury - jedna za
dostawę sprzętu a druga za dostawę oprogramowania. Podstawą wystawienia Faktury
będzie protokół odbioru §ip.5? o którym mowa w § 2 ust. 4, w związku z czym Faktury
winny być wystawiane w tym samym terminie.

W związku z powyższym zmianie ulega §3 ust. 3 wzoru umowy, który przyjmuje
brzmienie zgodnie z treścią dołączonej do niniejszych odpowiedzi modyFikacji załącznika
nr 5 do SWZ (wzór umowy).

p

W związku z niniejszymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące załączniki:
załącznik nr 5 do SWZ (wzór umowy) oraz załącznik nr 6 do SWZ (opis przedmiotu
zamówienia) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyFikacją Za%czników.

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania oFert:
z 16.08.2021 r. godz. lOoo na 26.08.2021 r. godz. lOoo

oraz przesuwa termin otwarcia oFert
16.08.2021 r. godz. 1@30 na 26.08.2021 r. qodz. 1@30z

J
'clr;ffi'a(;n'ffim mlnlunegĆ)
prof. K. Glblńskle@?,
set@Ąetu Mady?gó W NźOWaJa

Im.
%kJo t)nMer

.Renata Waohomim

'@'


